REQUERIMENTO Nº          /2004
(Do Sr. Luiz Carreira)

Requer a realização de Reunião de
Audiência Pública com os Senhores Joaquim Carlos
Riva e Antonio Alberto Machado Pires Valença.

                    Senhor Presidente,

    Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do art. 255
do Regimento Interno, a realização de Reunião de Audiência Pública com a presença
dos Senhores Joaquim Carlos Riva, Assistente Técnico da FUNDESP e Antonio
Alberto Machado Pires Valença, Assessor Especial da Secretaria de Planejamento do
Governo do Estado da Bahia.

Justificação

                    Tendo os citados serem  especialistas no assunto, que já vêm
acompanhando o caso há muitos anos, julgamos que muito contribuirão  com os
esclarecimentos e sugestões  necessários sobre a necessidade de revitalização  do Rio
São Francisco.

                    Sala das Sessões, em    de                   de 2004

Deputado LUIZ CARREIRA
(PFL/BA)